
UCHWAŁA XXXV/364/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 
 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie nabycia nieruchomości zabudowanej położonej na terenie miasta Karlino – 

obr. 0005 m. Karlino 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Karlino w ramach skorzystania z prawa 

pierwokupu, prawa własności nieruchomości zabudowanej, położonej w obr. 0005 m. Karlino 

przy ul. Konopnickiej 29, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako dz. nr 222/1 o 

pow. 207 m², wpisanej do rejestru zabytków woj. Zachodniopomorskiego pod nr A-473 

decyzją z dnia 15.03.1965 r. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


